GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 010/2024 –
FAECS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,
de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar
Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO do edital N° 010/2024 –
FAECS/UNEMAT, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
docentes para atuarem no curso de Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade de
Educação e Ciências Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara (MT).

          Juara – MT, 12 de junho de 2024.

Prof. Dr. Gildete Evangelista da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara
Portaria nº. 321/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Bacharelado em Agronomia - Anatomia e Morfologia Vegetal

Ordem CPF Nome Pontos

1 911.895.941-53 JOARI COSTA DE ARRUDA 136.95

2 040.341.493-88 THALES SILVA COUTINHO 107.35

3 051.035.271-54 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 85,00

Bacharelado em Agronomia - Química Geral

Ordem CPF Nome Pontos

1 892.302.132-68 VINICIUS LIMA PEREIRA 97.35

Bacharelado em Agronomia - Desenho Técnico e Construções Rurais

Ordem CPF Nome Pontos

1 041.682.101-46 CHARLES CAIONI 138.5

2 036.712.734-29 PATRíCIA RODRIGUES PÊ 120.35

3 034.842.691-70 FÀBIO HENRIQUE DELLA JUSTINA DO CARMO 104.80

4 037.443.441-77 CARLOS LUIZ VIEIRA 103.40

5 051.035.271-54 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 85,00

Bacharelado em Agronomia - Entomologia Geral

Ordem CPF Nome Pontos

1 044.619.721-19 CLEBERTON CORREIA SANTOS 144.50

2 022.120.091-60 RÔMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 125.05

Bacharelado em Agronomia - Nutrição de Plantas Cultivadas

Ordem CPF Nome Pontos

1 064.173.804-83 SILVAN GOMES DE BRITO 126.2

2 044.835.361-09 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 119.45

3 049.047.595-75 RAFAELA FELIX DA FRANçA 111.90

Bacharelado em Agronomia - Ciência das Plantas Daninhas Aplicada

Ordem CPF Nome Pontos

1 037.443.441-77 CARLOS LUIZ VIEIRA 103.40

2 051.035.271-54 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 85,00

Bacharelado em Agronomia - Entomologia Agrícola

Ordem CPF Nome Pontos

1 022.120.091-60 RÔMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 125.05

2 044.835.361-09 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 119.45

3 027.081.094-30 JOÃO PAULO RAMOS DE MELO 103,00